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Approbation des capacités d’accueil Parcoursup
2024-2025 de la Faculté Sciences et Ingénierie
et de la Faculté des Sciences du Sport et du

Commission de la Formation et de la Vie Universitaire
du 14 novembre 2023

Délibération 2023/11/CFVU - 111

Vu le code de 'éducation, notamment son article L.712-6-1 ;

Vu les statuts de I'Université Toulouse Ill — Paul Sabatier, notamment son article 35 ;

Aprés en avoir délibéré, les conseillers approuvent les capacités d’accueil Parcoursup
2024-2025 de la Faculté Sciences et Ingénierie et de la Faculté des Sciences du Sport et

du Mouvement Humain.

Toulouse, le 14 novembre 2023

Le Président

Nombre de membres : 40
Nombre de membres présents ou représentés : 21

Nombre de voix favorables : 21
Nombre de voix défavorables : 0
Nombre d’abstentions : 0

Ne prennent pas part au vote : 0
Nombre de votes blancs : 0
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Fermation

DEUST Métiers de la forme
DEUST Métiers de la forme en
apprentissage

CUPGE UPSSITECH

{Mention INFO)

CUPGE SPI

Mention Mécanique

Parcours Spécial Chimie
Parcours Spécial Mathématiques
Parcours Spécial Physique
CMI-Chimie (DU)

CMI-EEA (DU)

PASS UT3/UT3

Option Chimie

Option Mathématiques
Option S&H

Option Mécanique
Option SDV

Option Physiaue/Chimie
Option Informatiaue
Option EEA

TOTAL

PASS UT3/UT1
PASS - option Droit
TOTAL

PASS UT3/UT2

PASS - option Géographie et
aménagement

PASS - option Histoire

PASS - option Mathématiques et
informatique appliquées aux SHS
PASS - option Philosophie

PASS - option Sciences du langage
PASS - option Sciences sociales -
Gestion appliquée aux SHS

PASS - ontion Sociologie
TOTAL

PARAMEDICAUX
Audioprothése
Orthontie
Orthophonie
Psvchomotricien

LICENCES

Chimie
EEA
Génie civil

Informatique
Mathématiques
sciences & humanités

Sciences & Humanités (PPPE)

MIASHS
Mécanique
Physique - L1 Tarbes
Physique - L1 Toulouse
Physique-Chimie
Sciences de la terre
Sciences de la terre — Préparation
concours Enseignant SVT
Sciences de la Vie

STAPS
BPIEPS

Places Proposées 2023
20

8
Places Proposées 2023

33

96

45
45
45
36
36

Places proposées 2023

150
150

35

20
30

20
36
36

36
213

Places proposées 2023
24

27
39
50

Places proposées 2023 hors
LAS
99
130
98
312

{294 +18 MIDL)
142

{124 +18 MIDL)
36

36
50
130
40

105
54

100

32

682
446
16

Places Proposées 2024
20

8
Places Proposées 2024

33

96

45
45
45
36
36

Places proposées 2024

175
75
25
50

275
25
25
50

700

150
150

35

30
30

30
36
36

36
233

Places proposées 2024

24
27
39
50

Places proposées 2023 LAS

36
36
18

18

36

18

18

36
36

108
72

Places proposées 2024
hors LAS

99
130
100
312

{294 +18 MIDL)
142

{124 +18 MIDL)

36

36
50
130
40
105
54
100

32

682
446
16

Places proposées 2024 LAS

36
36
0

0
36

18

18

36
36

108
72



